
 

 

 
  

118 

 

ZPRAVODAJ 

č. 12/14-15 

31.května 2015 

Stejně jako v kategorii mužů, tak i v kategorii žen se už můžeme za Pro-Tec Cup, Pohárem ČKA 2015 jen 
zpětně ohlížet.  

Na rozdíl od mužů skončilo finále výrazným překvapením, když ženy Slovanu Rosice, družstva, které teprve 
v minulém měsíci postoupilo do nejvyšší soutěže, přehrály v dramatickém zápase úřadujícího mistra republiky, Slavii 
Praha. Zas až tak velké překvapení to není pro ty z vás, co znají trochu blíže situaci v rosickém Slovanu a složení jeho 
ženského družstva. Mimo jiné se v sestavě vyskytují dvě mnohonásobné mistryně světa. A to mají Rosice v záloze 
ještě celou řadu reprezentantek hrajících v zahraničí.  

V semifinále se rosické ženy vypořádaly s dalším prvoligovým družstvem, Sokolem Duchcov. Nezapomeňte 
se podívat na podrobné výsledky z tohoto utkání. Takové drama se jen tak nevidí. 

Ve druhém semifinálovém utkání přehrála Slavia Praha KC Zlín. 
Ženy z Duchcova potvrdily kvalitní výkon ze sobotního semifinále s Rosicemi i v nedělním boji o 3.místo se 

Zlínem a zajistily si bronzové medaile. 
Nejúspěšnější jednotlivkyní letošního soutěže se stala Lucie Vaverková (Slovan Rosice) výkonem 615, těsně 

následována dalšími ženami, to se dočtete dále ve zpravodaji.  
Všem medailistkám k úspěšnému účinkování v letošní soutěži blahopřeji.    

Kuželkářské ankety za sezónu 2014/15 
Výkonný výbor České kuželkářské asociace vyhlašuje další ročník ankety o osobnosti kuželkářského sportu. 

Již podruhé se nebude volit za kalendářní rok, ale za kuželkářskou sezónu. Pošlete své hlasy a rozhodněte o 
těch nejlepších! Hlasování končí již 4. června. Podrobnosti najdete na webu ČKA. 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Semifinále a finále. 

Termín: 30.a 31.května 2015 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro *.doc ) 

   Soupeři  Výsledek   
Semifinále 

 1 Slavia Praha - KC Zlín 6:0 (9:7) 

 2 Sokol Duchcov - Slovan Rosice 1:5 (5,5:10,5) 

     O 3.místo 
  KC Zlín - Sokol Duchcov 1:5 (7:9) 

Finále 
  Slavia Praha - Slovan Rosice 1:5 (6,5:9,5) 

Podrobné výsledky. 

Semifinále 

 SLAVIA PRAHA 2148 6,0 : 0,0 2112 KC ZLÍN  
       9,0 : 7,0        

 Vladimíra Šťastná 134 146 122 132 534 2,0 : 2,0 530 142 104 135 149 Martina Zimáková  

 Jana Račková 141 129 125 141 536 2,0 : 2,0 528 128 140 131 129 Barbora Divílková  

 Blanka Mizerová 131 122 145 127 525 2,0 : 2,0 524 137 141 112 134 Šárka Nováková  



     

 

119 

 

 Kristýna Strouhalová 129 147 138 139 553 3,0 : 1,0 530 124 134 129 143 Bohdana Jankových  

 Rozhodčí Josef Dymáček, Zdeněk Hobl         
  

 SOKOL DUCHCOV 2196 1,0 : 5,0 2221 SLOVAN ROSICE  
       5,5 : 10,5        

 Nikol Plačková 143 134 136 147 560 2,0 : 2,0 559 156 139 124 140 Lucie Vaverková  

 Ivana Březinová 123 147 135 128 533 1,0 : 3,0 532 135 138 128 131 Iva Rosendorfová  

 Simona Koutníková 153 123 153 132 561 1,0 : 3,0 561 138 131 130 162 Andrea Axmanová  

 Adéla Kolaříková 117 141 155 129 542 1,5 : 2,5 569 152 148 141 128 Naděžda Dobešová  

 Rozhodčí Josef Dymáček, Zdeněk Hobl         
  

O 3.místo 

 KC ZLÍN 2125 1,0 : 5,0 2181 SOKOL DUCHCOV  
       7,0 : 9,0        

 Šárka Nováková 145 137 134 137 553 4,0 : 0,0 507 132 126 124 125 Růžena Svobodová  

 Hana Kubáčková 124 118 136 115 493 1,0 : 3,0 530 147 119 130 134 Nikol Plačková  

 Martina Zimáková 150 143 144 130 567 2,0 : 2,0 584 144 143 160 137 Simona Koutníková  

 Bohdana Jankových 125 136 128 123 512 0,0 : 4,0 560 134 133 159 134 Adéla Kolaříková  
 Střídání: Barbora Divílková za Bohdana Jankových - KC Zlín - 91.hod   

 Rozhodčí Josef Dymáček, Zdeněk Hobl         
  

Finále 

 SLAVIA PRAHA 2225 1,0 : 5,0 2230 SLOVAN ROSICE  
       6,5 : 9,5        

 Vlasta Kohoutová 152 152 152 153 609 3,0 : 1,0 531 122 130 153 126 Iva Rosendorfová  

 Jana Račková 130 151 155 139 575 1,0 : 3,0 599 128 158 159 154 Lucie Vaverková  

 Kristýna Strouhalová 137 139 135 127 538 1,5 : 2,5 560 148 137 139 136 Naděžda Dobešová  

 Vladimíra Šťastná 119 140 127 117 503 1,0 : 3,0 540 139 137 126 138 Andrea Axmanová  

 Rozhodčí Josef Dymáček, Zdeněk Hobl         
  

Jednotlivkyn ě 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Vaverková Lucie Slovan Rosice Blansko 615 214 5 
 2. Řehánková Lucie SK Žižkov Blansko 613 226 3 
 3. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 611 229 1 
 4. Dobešová Naděžda Slovan Rosice MS Brno 609 229 2 
 5. Vlasta Kohoutová Slavia Praha Náchod 609 210 3 
 6. Tomášková Lenka SKK Jičín Jičín 603 231 1 
 7. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Zlín 600 215 1 
 8. Lucie Vaverková Slovan Rosice Náchod 599 219 2 
 9. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 596 210 2 
 10. Nevřivová Lucie KK Blansko Blansko 595 215 0 
 11. Kelpenčevová Lucie  Sokol Husovice Husovice 595 215 2 
 12. Račková Jana Slavia Praha Rokycany 595 203 3 
 13. Szczyrbová Jitka Spartak Přerov Přerov 1-4 594 215 2 
 14. Musilová Zuzana KK Blansko Blansko 590 211 4 
 15. Hofmanová Markéta Sokol Duchcov Jičín 585 195 3 
 16. Simona Koutníková Sokol Duchcov Náchod 584 202 3 
 17. Sedláčková Michaela Spartak Přerov Přerov 1-4 582 206 2 



     

 

120 

 

 18. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Blansko 582 205 1 
 19. Komancová Jana Jiskra Hazlov Hazlov 581 218 3 
 20. Musilová Zuzana KK Blansko Žižkov 581 206 2 
 21. Koutníková Simona Sokol Duchcov Jičín 580 195 5 
 22. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Rosice 578 203 1 
 23. Zimáková Martina KC Zlín Zlín 578 197 5 
 24. Musilová Zuzana KK Blansko Blansko 576 217 0 
 25. Svobodová Růžena Sokol Duchcov Duchcov 576 208 4 
 26. Daňková Helena KK Blansko Blansko 576 207 2 
 27. Řehánková Lucie SK Žižkov Žižkov 575 206 4 
 28. Jana Račková Slavia Praha Náchod 575 200 3 
 29. Vaverková Lucie Slovan Rosice Rosice 574 208 2 
 30. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Rosice 574 205 1 
 31. Rosendorfová Iva Slovan Rosice MS Brno 574 192 6 
 32. Petrů Eliška KK Blansko Blansko 574 185 3 
 33. Pristandová Nela SKK Jičín Jičín 572 211 3 
 34. Ančincová Zuzana Jiskra Otrokovice Vyškov 570 186 5 
 35. Mašková Blanka SK Žižkov Blansko 570 178 3 
 36. Naděžda Dobešová Slovan Rosice Náchod 569 193 0 
 37. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1-4 568 184 1 
 38. Martina Zimáková KC Zlín Náchod 567 194 2 
 39. Winterová Magda Slovan Rosice Rosice 566 207 5 
 40. Sedláčková Irini SK Žižkov Blansko 566 196 3 
 41. Rusňáková Monika Moravská Slávia Brno MS Brno 566 193 1 
 42. Jankových Bohdana  KC Zlín Husovice 566 191 4 
 43. Plačková Nikol Sokol Duchcov Jičín 566 184 2 
 44. Kolaříková Adéla Sokol Duchcov Duchcov 566 179 2 
 45. Zimáková Martina KC Zlín Přerov 1-4 565 184 2 
 46. Musilová Zuzana KK Blansko Rosice 563 191 2 
 47. Utikalová Linda SKK Rokycany Rokycany 562 186 5 
 48. Andrea Axmanová Slovan Rosice Náchod 561 193 1 
 49. Simona Koutníková Sokol Duchcov Náchod 561 188 5 
 50. Adéla Kolaříková Sokol Duchcov Náchod 560 202 3 

Družstva  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Slovan Rosice Blansko 2278 776 24 
 2. SK Žižkov Blansko 2261 737 23 
 3. SKK Rokycany Rokycany 2256 767 16 
 4. KK Blansko Blansko 2248 766 10 
 5. Slovan Rosice MS Brno 2247 761 18 
 6. Sokol Duchcov Jičín 2244 749 14 
 7. Slovan Rosice Rosice 2233 772 9 
 8. KK Blansko Blansko 2231 745 18 
 9. Slovan Rosice Náchod 2230 746 10 
 10. Slavia Praha Náchod 2225 742 27 
 11. Slovan Rosice Náchod 2221 742 9 
 12. Sokol Duchcov Duchcov 2220 736 19 
 13. SKK Jičín Jičín 2212 731 22 
 14. SKK Rokycany Rokycany 2206 663 18 
 15. KC Zlín Přerov 1-4 2198 739 18 
 16. Sokol Duchcov Náchod 2196 737 14 
 17. Sokol Husovice Husovice 2186 711 19 
 18. KK Blansko Žižkov 2183 745 13 
 19. Sokol Duchcov Náchod 2181 754 18 
 20. KC Zlín Husovice 2175 738 16 



     

 

121 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2014/15 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 7.12.2014 do 1.3.2015 do 24.5.2015 30.5.2015 31.5.2015   
1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Spartak P řerov 

    

   
Spartak P řerov  

   
16 Jiskra Otrokovice  

 
11:1 (21:11) 

   

  
Jiskra Otrokovice 

     
17 KK Vyškov 9:3 (20,5:11,5) 

     

    
KC Zlín 

  
9 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Husovice 

 
9:3 (21,5:10,5) 

  

   KC Zlín 
   

8 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KC Zlín 7:5 (17,5:14,5) 
   

     
Slavia Praha  

5 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Slavia Praha 
  

6:0 (9:7) 
 

   
Slavia Praha 

   
21 TJ Lomnice   

9:3 (19,5:12,5) 
 

KC Zlín 
 

  
Jiskra Hazlov      

12 Jiskra Hazlov  6:6 (20:12) 
 

Slavia Praha 
  

    
6,5:5,5 (18:14) 

  
13 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Rokycany 

    1.Slovan Rosice 

   SKK Rokycany 
   

5:1 (9,5:6,5) 

4 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Chýnov 7:5 (16:16) 
   

2.Slavia Praha 

       
3 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - PSJ Jihlava 

    
3.Sokol Duchcov 

   Sokol Rudná 
   

5:1 (9:7) 

19 Sokol Rudná  
7:5 (16,5:15,5) 

   
4.KC Zlín 

  
Sokol Rudná     

14 Sokol Kdyn ě 11:1 (22:10) 
    

    
Sokol Duchcov 

  
11 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Ji čín 

 
11:1 (23:9) 

  

   
Sokol Duchcov 

 
Slovan Rosice 

 
6 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Duchcov 6:6 (16,5:15,5) 

 
5:1 (10,5:5,5) 

 

     
Sokol Duchcov 

 
7 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - MS Brno  

    

   Slovan Rosice 
   

10 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Slovan Rosice 10:2 (21,5:10,5) 
   

    
Slovan Rosice 

  
15 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SK Žižkov 

 
9:3 (21,5:10,5) 

  

   
KK Blansko  

   
2 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Blansko 8:4 (17:15)    

       
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


